## Z.

*Zachaeus* excipit Christum suis aedibus, Luc. 19, 6.

*Zacharias* filius Joiaiae sive Barachiae sacerdotis lapidatur, II. Par. 24, 20. Matth. 23, 38.

*Zacharias* propheta tempore Darii, Zach. 1, 1.

*Zacharias* pater Joannis Baptistae, Luc. 1, 5.

*Zadoch* filius Abiathar fit sumimus sacerdos, III. Reg. 2, 35.

*Zalphaud* filiae postulant haereditatem, Num. 27, 1. 7 † 36, 2. Jos. 17, 3.

*Zurvia* filia Isai, soror Davidis, genuit Abisai, Joab, et Asael, II. Reg. 2, 18. I. Par. 2, 16.

*Zebedaeus* pater Jacobi et Joannis, Matth. 4, 21. Uxor ejus Salome intercedit pro filiis apud Christum, Matth. 20, 20.

*Zebee* et *Salmania* reges Madianitarum capiuntur, Judae 8\*.

*Zedecias*, qui et *Mathanias*, patruus Joachin substituitur pro eo in regno Juda,

IV. Reg. 24, 18. Jer. 37, 1. Obsessa a Nabuchodonosor Jerusalem, Zedecias effossis oculis ac vinctus, necatisque coram se filii, in Babylonem ducitur, IV. Reg. 25, 1. 6. 7. Jer. 39, 4. 7 † 52, 3., quemadmodum ei praedictum erat, Jer. 27, 12 † 37, 16. Ezech. 12, 3 † 17, 16 † 21\*.

*Zelus* et *zelotypia*, Gen. 34, 2. 25. 27. Exod. 32, 17. 27. Num. 25, 7. Judic. 20, 1. 8. I. Reg. 11, 6 † 15, 11. 32. III. Reg. 18, 40 † 19, 10. 14. IV. Reg. 10\*. I. Mach. 2, 24. Matth. 21, 12. Joann. 2, 17. Act. 9, 1. Philipp. 3, 2.

*Ziba* servus Saulis constituitur procurator Miphiboseth, II. Reg. 9, 9. Donantur ipsi omnia bona Miphiboseth, 16, 2. Procedit obviam regi David, 19, 17.

*Ziceleg* donatur regi David, I. Reg. 27, 5.; exuritur ab Amalechitis, 30, 1.

*Ziphora* uxor Moysis, Exod. 2, 21.; circumcidit filium suum, 4, 25.

*Zorobabel*. Vide *Sorobabel*.

# ORDO LIBRORUM NOVI TESTAMENTI.

---

	Pag.		Pag..
<b>Evangelium secundum Matthaeum . . . . .</b>	3	<b>Pauli Epistola ad Titum . . . . .</b>	197
"    "    secundum Marcum . . . . .	33	"    "    ad Philemonem . . . . .	199
"    "    secundum Lucam . . . . .	51	"    "    ad Hebreos . . . . .	200
"    "    secundum Joaunem . . . . .	83	<b>Jacobi Epistola . . . . .</b>	209
<b>Actus apostolorum . . . . .</b>	106	<b>Petri Epistola I. . . . .</b>	213
<b>Pauli Epistola ad Romanos . . . . .</b>	137	"    "    II. . . . .	217
"    "    ad Corinthios I. . . . .	151	<b>Joannis Epistola I. . . . .</b>	219
"    "    "    II. . . . .	163	"    "    II. . . . .	223
"    "    ad Galatas . . . . .	171	"    "    III. . . . .	224
"    "    ad Ephesios . . . . .	175	<b>Judae Epistola . . . . .</b>	225
"    "    ad Philippenses . . . . .	180	<b>Apocalypsis . . . . .</b>	226
"    "    ad Colossenses . . . . .	183	<b>Oratio Manassae . . . . .</b>	240
"    "    ad Thessalonicenses I. . . . .	186	<b>Esdrae liber III. . . . .</b>	240
"    "    "    "    II. . . . .	189	"    "    IV. . . . .	252
"    "    ad Timotheum I. . . . .	191		
"    "    "    "    II. . . . .	195